
             

 

 

 

3. Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających F1A Standard   |   21-08-2021r   Czaplinek-Broczyno 

Wyniki –  indywidualne: 

Lp Imię Nazwisko Aeroklub/klub 
 

LIC ID FAI 
180 180 180 120 120 840  

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce 

1 JUSTYNA GĄDEK A. Podkarpacki 7431 79287 135 180 180 85 120 700 1 

2 RADOSŁAW OPOROWSKI A. Poznański 3682 67949 68 180 180 120 120 668 2 

3 RAFAŁ WAGNER A. Poznański 7798 118259 63 180 180 120 120 663 3 

4 ROBERT IZBAN A. Ziemi Pilskiej 7777 111052 180 140 99 120 120 659 4 

5 JAN KATZBAN A. Ziemi Pilskiej 7713 107421 180 100 127 120 120 647 5 

6 MIKOŁAJ GOŁUBOWSKI (J) A. Białostocki 7983 133133 180 97 151 120 88 636 6 

7 FILIP BADYLAK  MTSR Sowiniec 7036 53880 180 66 143 120 120 629 7 

8 ROBERT MANDZIAK A. Poznański 7741 109545 103 100 180 120 120 623 8 

9 HENRYK KRUPA A. Podkarpacki 6634 53781 77 180 133 78 102 570 9 

10 TYMON  NIEZBORAŁA (J) A. Ziemi Pilskiej 7945 131309 175 72 61 120 120 548 10 

11 BŁAŻEJ STACHOWSKI A. Poznański 7497 83005 180 135 180 0 0 495 11 

12 JERZY WŁODARCZYK MOKSiR w Chrzanowie 2998 53746 91 87 69 120 104 471 12 

13 ROKSANA GĄDEK A. Podkarpacki 7411 71649 180 75 75 99 40 469 13 

14 HUBERT NIEZBORAŁA A. Ziemi Pilskiej 7914 128141 94 71 80 97 120 462 14 

15 TOMASZ JEZIORNY (J) A. Poznański 8085 140632 79 139 41 30 120 409 15 

16 ROMAN GOŁUBOWSKI A. Białostocki 859 53960 136 61 180 0 0 377 16 

17 MAŁGORZATA JEZIORNA (J)  A. Poznański 8136 149084 90 89 180 0 0 359 17 

18 DARIUSZ STĘŻALSKI A. Ziemi Pilskiej 3849 53939 87 73 180 0 0 340 18 

19 EDWARD BUREK Mieleckie SML 2588 53982 62 74 180 0 0 316 19 

20 KRZYSZTOF STĘŻALSKI A. Ziemi Pilskiej 3848 80427 119 180 0 0 0 299 20 

21 GRZEGORZ PAWLAK A. Łódzki 8190 119123 78 157 0 0 0 235 21 

22 RYSZARD LEWANDOWSKI A. Ziemi Pilskiej 3354 119119 83 43 0 0 0 126 22 
 



Wyniki – klasyfikacja drużynowa: 

Lp Aeroklub Imię Nazwisko Licencja kat Wynik Miejsce 

1 A. Poznański RADOSŁAW OPOROWSKI 3682     668 

1 
    RAFAŁ WAGNER 7798     663 
    ROBERT MANDZIAK 7741     623 

        R  A  Z  E  M:   1954 

2 A. Ziemi Pilskiej ROBERT IZBAN 7777     659 

2 
    JAN KATZBAN 7713     647 

    TYMON  NIEZBORAŁA (J) 7945     548 

        R  A  Z  E  M:   1854 

3 A. Podkarpacki JUSTYNA GĄDEK 7431     700 

3 
    HENRYK KRUPA 6634     570 
    ROKSANA GĄDEK 7411     469 

        R  A  Z  E  M:   1739 

4 A. Białostocki MIKOŁAJ GOŁUBOWSKI (J) 7983     636 

4     ROMAN GOŁUBOWSKI 859     377 

        R  A  Z  E  M:   1013 

5 MTSR Sowiniec FILIP BADYLAK  7036     629 5 

6 MOKSiR w Chrzanowie JERZY WŁODARCZYK 2998     471 6 

7 Mieleckie SML EDWARD BUREK 2588     316 7 

8 A. Łódzki GRZEGORZ PAWLAK 8190     235 8 

 
Sędzia główny zawodów: Norbert Suwała    
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